
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/231    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

海城市国有资产管理局处置车辆三台拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-02-13 10:03:23

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-02-25 09:00

预展地点：海城市财政局

预展时间：2025-02-23 2025-02-24

 

受委托，鞍山市忠金拍卖有限公司（以下简称拍卖人）将于2025年02月25日（如发生自动延时的，截止时间以延长后的结束时间为

准）在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/index.html）进行以下车辆拍卖活动，有关事宜公告如下：

一：拍卖标的：海城市财政局（国有资产管理局）处置车辆三台，请意向竞买人务必现场看车。委托方和拍卖方不对车辆的质量

做任何担保，实物现状拍卖，并以展示实际状况交付。 

车辆情况如下

辽CDD039路虎汽车、登记日期2015年5月。起拍价：5.36万元

辽C73M00奔驰小型客车、登记日期2016年1月。起拍价：5.66万元

辽AS329Q小型客车、登记日期2022年5月。起拍价：5.48万元

二：出售要求：

严格按拍卖流程操作。

出售标的以实物为准，发生的所有税费由购买方负责。

看车时间：2025年-2月-23日至2025年-2月-24日，需提前预约

展示地点：辽宁省海城市财政局停车场

自由竞价时间：2025年02月25日9:00

限时竞价时间：2025年2月25日12:00，周期5分钟

最小加价幅度500元

参拍前务必联系看车，咨询联系人：吴先生18841267788

本次拍卖车辆属使用多年的旧车，可能会存在不同程度的瑕疵，一切以标的现状预展实物为准进行拍卖，公告中的图片不代表实

物。竞买公告中相关描述及图片仅供参考，不作为移交结算时依据；请竞买人亲自现场查看标的，标的均以竞买人勘察所见的实物现状

为准，未至现场查验标的的竞买人视为认同标的情况。如竞买人确认不实地踏勘或在规定的时间未实地踏勘的，视为竞买人对本次拍卖

标的的各项权利义务、标的瑕疵有充分了解，拍卖成交后对移交标的物时出现的任何问题，委托人与拍卖人将不予解释，买受人需无条

件进行接受。因竞买人未能实地踏勘带来的一切损失由竞买人自行负责，与拍卖人、委托人无关。

三．竞买人资格：具有完全民事行为能力的自然人、合法存续的法人或其他组织均可参与竞买。

四、参与竞买方式：报名通过网上进行，按照《竞买须知》使用注册账户（在中拍平台经实名认证注册）进行报名，提交报名手

续，线下向拍卖公司交纳竞买保证金。拍卖公司对其资格进行审核确认，网上报名截止时间为2025年2月24日15:00时。

五、保证金交纳方式：网上报名成功后，请在报名截止前按照网络竞价页面显示金额交纳至拍卖公司账户。

保证金账户：户  名：鞍山市忠金拍卖行有限公司 06232801040010846

http://www.fbggl.cn/mobile/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/231    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

竞买保证金：此标的竞买保证金为20000元，在2025年2月24日16：00前汇入鞍山市忠金拍卖有限公司账户（户名：鞍山市忠金拍卖

有限公司；开户行：中国农业银行股份有限公司海城市西关支行；开户账号：06232801040010846。汇款必须备注所竞买标的的项目编号

（例：项目编号AS250002），不备注汇款信息者，保证金无法认定，视为无效保证金。

详情请到本公司咨询。

联系人：吴先生18841267788

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=359103&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

